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Pruszcz Gdanski, 11 lutego 2019 r.
Znak DL/AK/2019

Dotyczy: Budowa instalacji oczyszczania spalin kottéw OP-130 nr5inréw Elektrocieptowni w Elblagu
Znak sprawy: ZP/EKO/141/2018/AK

Numer ogtoszenia o0 zaméwieniu w Suplemencie do Dziennika Urzgdowego Unii Europejskiej (witryna TED):
2018/S 228-522628 z dnia 27.11.2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

W zwigzku z otrzymaniem przez ENERGA Kogeneracja Sp. z 0.0, zwang dalej Zamawiajacym” pytan dotyczacych
tresci Specyfikacii Istotnych Warunkow Zamowienia, zwanej dalej ,SIWZ', ENERGA Wytwarzanie SA, dziatajgc w
imieniu Zamawiajacego udziela nastepujacych odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.):

Pytanie 313
W zwigzku z zapisami i wymaganiami zawartymi w PFU w ponizszych punktach:
Punkcie V.2;V.2.1,V.21.1; 2;

b)"nie dopuszcza sig lokalizacji elementow (urzadzen) ukiadu przygotowania i wirysku reagenta (majacych
bezposredni kontakt z wodg amoniakalng lub jej oparami) w budynku kottowni. Ponadto, nie dopuszcza sie wirysku
wody amoniakalnej lub par amoniaku do kota"

oraz
Punkcie V.2: V.2.1; V.2.1.1; 3

a)"...Reaktory wraz z konstrukcja wsporcza zabudowane maja zostac w bezposredniej bliskosci Budynku gtownego
Kottowni",

jak i informacjami uzyskanymi w czasie wizji lokainej, ktore wskazujg na znaczace utrudnienie lub wrecz niemozno$é
wyprowadzenia na zewnatrz i ponownego wprowadzenia kanatow spalin do budynku kottowni wnioskujemy o zmiang
zapisow PFU w sposob umozliwiajacy lokalizacjg reaktorow SCR wewnafrz budynku kotlowni w ciggu spalinowym
z ukladem wirysku reagenta zlokalizowanym rowniez w ciagu spalinowym poza komorg spalania kotla.

W przypadku utrzymania powyzszych zapisow PFU konieczne jest przesuniecie rozdzielni elektrycznych co
powoduje konieczno$¢ diuzszego postoju EC (co w zwiazku z wymaganym krétkim postojem kotiow jest malo
realne).

Odpowiedz

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na pytanie - patrz odpowiedz na pytanie nr 262.

Pytanie 373
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Wykonawca prosi o wyjasnienie zapisu w tabeli 9 dotyczacych parametrow H20 :

Prosimy o wskazanie dla ktérego punktu stezenie wody podane w tabeli jest prawidlowe: czy dla punktu za
podgrzewaczem powietrza czy dla punktu wiotowego do SCR.

Punkt gwarancyjny Punkt
Parametr Jednostka Pl garsncylny
Pl
trumien li hych
St et 2PALNChYEn:ne m?./h przy 0,=6% 70 000 185 000
wlocie do SCR
Stezenie NO; na wlocie do SCR | mg/m,* dla 6% O, 600 600
SO; na wlocie do SCR mg/m.* dla 6% O, 15 15
0; za OPP % obj. such. 10 6
H:.0 % obj. 57 2
Stezenie NO, na wylocie z SCR | mg/m,*dla 6% O, <100 <100
Stgzenie NH; na wylocie z SCR | mg/m,*dla 6% O, <10 <10
odnie z danymi ruchowymi -
Temperatura spalin przed OPP ¢ Z " " L
zatgcznik nr 6
Odpowiedz

Zawarto$¢é H20 podana w tabeli odnosi sie dla punktu wiotowego do SCR.

Pytanie 378

Zwracamy si¢ z prosba o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy instalacja o$wietlenia i gniazd remontowych zasilana
jest z osobnych dedykowanych rozdzielnic przeznaczonych do tego celu? Jezeli tak to prosze o wskazania lokalizacji
takiej/takich rozdzielnic.

Odpowiedz

Dla nowych instalacji o$wietlenia i gniazd remontowych Wykonawca powinien zaprojektowaé nowe dedykowane
rozdzielnice. Sposdb zasilenia i miejsce zasilania powinno by¢ opracowane przez projektanta wykonawey, przy
czym wytaczenie rozdzielnic technologicznych powinno nie wptywac na zasilanie oswietlenia i gniazd remontowych.
Powinna by¢ mozliwo$¢ wykonania remontéw wylaczonych spod napigcia rozdzielnic technologicznych, majac pod
napigciem potrzebne w tym celu obwody o$wietleniowe i gniazda remontowe.

Pytanie 379
Prosimy o wyjasnienie zapisu:

V.2.1.4:7. Stacja oleju smarnego zwigzana z wentylatorem sterowana ma by¢ ,miejscowo” i z systemu zgodnie z
dotychczas stosowanymi standardami sterowania. - prosze o informacje skad jest aktualnie zasilania stacja oleju
smarnego.

Odpowiedz

Aktualnie istniejace wentylatory nie posiadaja zasilanej stacji oleju smarnego. Nowe wentylatory, powinny mie¢ nowy
ukfad zasilania, przy czym zasilanie powinno by¢ zrealizowane z nowych rozdzielnic zaprojektowanych i
wybudowanych przez Wykonawce zgodnie z wymaganiami technologii i przepisow w tym zakresie.

Pytanie 383

Prosimy o udostgpnienie Instrukcji szczegolowej eksploatacji urzadzen i instalacji odpylania i odpopielania kotla
OP130nr5inr6.
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Odpowiedz

Zamawiajacy udostepnil posiadang dokumentacje na serwerze,
https://fewcloud.energa-hydro.plfindex.php/s/fBR6CmiQnGuzeOd
Hasto 10S

Pytanie 385

Prosimy o doprecyzowanie przeznaczenia zbiornika na popiot, ktory stoi w sasiedztwie budynku kotlowni. Czy popiot
z elektrofiltrow réwniez trafia do tego zbiornika?

Odpowiedz

Jest to czynny betonowy zbiornik popiotu do ktérego obecnie odprowadzany jest popidt spod Il-gich ciggow kottow
OP-130 oraz z elekirofiltrow K-5 i K-6,7. Popiot z elektrofiltrow moze by¢ kierowany na zbiornik retencyjny (okragly
stalowy przy K-8) lub na ten mniejszy betonowy. Jest to funkcjonalny uktad poniewaz sie rezerwujq i w przypadku
awarii (np. niedroznosci instalacji transportu popiolu, jej rozszczelnienia) operator kotldw moze zdalnie przelaczyé
miejsce przekierowania popiofu.

Pytanie 394

Il.LA_PFU-rev.6.2 gotowe 22.11.2018

V. Instalacja odazotowania spalin

Tabela 9 parametry spalin

Wykonawca prosi o wyjasnienie zapisu w tabeli 9 dotyczacych parametrow H20 :

Prosimy o wskazanie dla ktérego punktu stezenie wody podane w tabeli jest prawidlowe: czy dla punktu za
podgrzewaczem powietrza czy dla punktu wiotowego do SCR.

Odpowiedz

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi - patrz odpowiedz na pytanie 373.

Pytanie 395

[.A_PFU-rev.6.2 gotowe 22,11.2018

Wykonawca prosi o udostepnienie danych zawierajgacych sklad popiotu okreslonego dla wskazanego wegla.

Whioskujemy o wyjasnienia i przestanie danych ktore warunkujg zaprojektowanie i oszacowania wartosci dla SCR,
dla katalizatora, oraz dla projektu podgrzewacza powietrza.

Odpowiedz

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi - patrz odpowiedz na pytanie 374.

Z powazaniem

ds. przetar

pawet@lazynski



